
Рассылка: в дело № 01-13 за 2022 год 

 

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. СОСНОВКА»  

(СОШ п. Сосновка) 

 
ПРИКАЗ 

 

   31.08.2022.  №   288/1  

Сосновка 

 
Об утверждении программы воспитания на 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», приказ Минобрнауки России от 30.08.203 г. № 1015, "Об утверждении 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам - образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования", Уставом школы, на основании решения 

педагогического совета (протокол от 31 августа 2022 года № 1) с целью выполнения 

образовательной программы на 2022-2023 учебный год,  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2022 года рабочую программу воспитания 

СОШ п. Сосновка на 2022-2023 учебный год (приложение). 

2. Утвердить календарный план воспитательной работы 

3. Утвердить структуру индивидуального плана классного руководителя 

4. Работникам школы руководствоваться в своей деятельности рабочей программой 

воспитания СОШ п. Сосновка на 2022-2023 учебный год. 

5. Заместителю директора Успановой Л.Ж. следить за сроками реализации рабочей 

программой воспитания школы и своевременно вносить предложения по корректировке 

содержания Программы. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                     М.В. Иванов 
 


